
UCHWAŁA NR XXII/206/20 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 26 listopada 2020 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych będących w posiadaniu RWiK  

Sp. z o. o. w Białogardzie na lata 2021 – 2023 Miasto i Gmina Bobolice”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia  

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1437 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

  § 1.  Uchwala się „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  

i kanalizacyjnych będących w posiadaniu RWiK Sp. z o. o. w Białogardzie na lata 2021  

– 2023 Miasto i Gmina Bobolice”. 

 

  § 2.  „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 

będących w posiadaniu RWiK Sp. z o. o. w Białogardzie na lata 2021 – 2023 Miasto i Gmina 

Bobolice” stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

  

  § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

  § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Franciszek Łobocki  

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 7 września 2020 roku Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o. o.  

w Białogardzie przedstawiła do akceptacji oraz uchwalenia „Wieloletni plan rozwoju  

i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych będących w posiadaniu RWiK  

Sp. z o. o. w Białogardzie na lata 2021 – 2023 Miasto i Gmina Bobolice (zwany dalej 

Planem).  

Plan obejmuje realizację inwestycji wodno – kanalizacyjnych w okresie od początku roku 

2021 do końca roku 2023. Ma on charakter otwarty i może być w miarę potrzeb sukcesywnie 

uzupełniany i korygowany. Dotyczy to zwłaszcza zmian rzeczowych, kosztowych  

i czasowych planowanych inwestycji oraz kierunków pozyskiwania środków na ich realizację. 

 

Wersja opisowa oraz wersja tabelaryczna zakresu rzeczowego przedsięwzięć Planu  

terminów i zakresu ich realizacji oraz nakładów finansowych w poszczególnych latach  

(w tym źródeł finansowania) stanowią załączniki do niniejszej Uchwały. 

 

Zadania wytypowane do realizacji w ramach Planu to zadania, których wykonanie pozwoli 

zaspokoić potrzeby i braki w zakresie infrastruktury wodno – kanalizacyjnej. Zadania te mają 

również na celu zabezpieczenie trwałej i ciągłej sprawności wodno – kanalizacyjnego 

potencjału technicznego w Gminie Bobolice, likwidację nierentownych ujęć wody  

oraz modernizację większych ujęć wody zaopatrujących w wodę mieszkańców Gminy,  

a także poprawę jakości usług świadczonych przez Regionalne Wodociągi i Kanalizacja 

Spółka z o. o. w Białogardzie. 

 

 

 

 

 

 

 


